Proceso Administrativo de Restablecimiento de Derechos, en la sede operativa ubicada 

en la Carrera 8 No. 12-04 Barrio Pueblo Nuevo, en la ciudad de Ibagué, y 

administrativa ubicada en la Calle 4 No. 5-22, Barrio San Rafel, del municipio de 

Espinal, ambos del departamento Tolima. Con una capacidad instalada de ciento 

cuarenta y cuatro (144) cupos. Establecida teniendo en cuenta el cronograma de 

actividades incluido en la Propuesta de Implementación y Cualificación - PIYC y que el 

servicio se desarrollará en cuatro (4) espacios de atención, atendido por cuatro (4) 

psicólogos. 

ARTÍCULO SEGUNDO.